
SELECCIÓN ABIERTA DE PERSONAL PARA LA AGENCIA DE SEGURIDAD VIAL
SEDE ROSARIO

Etapa de Evaluación de Antecedentes
Postulantes Admitidos

IMPORTANTE 

1.- Los postulantes que resultaron admitidos en más de un perfil, pasan a la etapa de evaluación
técnica solamente en aquél en el que obtuvieron mayor puntaje.

2.- En caso de igualdad de puntaje, pasan solamente en aquél que hayan indicado como
preferente, salvo comunicación fehaciente en contrario.

3.- Aquellos postulantes que hubieran consignado como preferente un perfil que no es el de mayor
puntaje, podrán continuar en el de menor puntaje preferido sólo si lo comunican fehacientemente.

4.-  La comunicación de opción de perfil prevista en los puntos 2 y 3 deberá realizarse en forma
personal y por escrito en la sede Rosario de la Agencia Provincial de Seguridad Vial sita en calle
Mendoza 1085,2do. piso de la ciudad de Rosario,  desde el día 6 de mayo al día 9 de mayo de
2011, en el horario de 07:30 hs. a 13:00 hs.

5.- Los días, horarios y lugares de realización de la evaluación técnica serán publicados por este
medio y por cartelería fija en la sede del organismo durante la segunda semana del mes de mayo.
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Perfil: 1DNI Apellido y Nombres Puntaje
32801708 ACEBAL JULIANA 95

31787274 ALVAREZ PICCO MARIA FLORENCIA 95

18783553 CARMENA MARIA FERNANDA 95

29449616 CONTE MARIA EUGENIA 95

30619597 GARCIA MARIA GUADALUPE 95

24902231 GARCIA MARIA JIMENA 95

29722952 GOROSITO LUCILA MARIANA 95

30890711 GRITTI VIRGINIA 95

32287861 JAIMOVICH JUAN MANUEL 95

31931489 LEMOS ANAHI SOLEDAD 95

31931896 LOPEZ LUCIANO MARCOS 95

28177445 RITTATORE MARIA EUGENIA 95

29209104 SOSA LUCIANA INES 95

26730380 UBILLUS ANDREA ALEJANDRA 95

32780057 AGuERO MARIA CELINA 90

32507364 ALONSO NICOLAS 90

30516974 BAINOTTI FEDERICO RAUL 90

30961583 BLANC MARIA SOL 90

23983936 BONGIOVANNI MARCO FABRICIO 90

23895962 CABRERA RUIZ DIAZ MIGUEL 90

32864338 CALZADA MARIA FERNANDA 90

26703282 CAPARROZ LUCIANO DAMIAN 90

32078363 FERREYRA MARIA VIRGINIA 90

29047205 FOCO DIEGO 90

14704001 LINDBERG MARIA ERIKA 90

29047445 LUDUEnA IVANA 90

28392474 MANINO RENATA 90

32287633 MICHNINK IRINA LUDMILA 90

28881116 MORALES JESICA MARIA DE LUJAN 90

31790499 MOREALE ANDREA ALEJANDRA 90
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25975539 PASQUINELLI VANINA ALEJANDRA 90

27124880 PASSARO LORENA 90

30695776 PELLIZON PABLO DAVID 90

28762201 PERALTA FACUNDO G 90

32962602 PLA SOLEDAD BEATRIZ 90

25840607 Ponce Carolina Haydee 90

27811076 QUINTANA MARIA DANIELA 90

24151205 RZEPECKI LIZA 90

31815280 SANCHEZ JUY VICTORIA 90

31970945 SANTILLAN MARIA LAURA 90

27971026 SORIA JORGELINA 90

29215095 STRAPPA GERARDO ANDRES 90

17324278 TOSCANO JOSE LUIS 90

18864928 USINGER JUAN 90

26871047 ZAPIA MARIA LAURA 90

28999832 ARCA ROMINA VANESA 85

32658891 AUDISIO NERINA SOLEDAD 85

32500788 BARBIERI SOFIA AGOSTINA 85

26876708 BERTORELLO MARIA LAURA 85

28150607 BISUTTI MARIA VALERIA 85

22329362 BOSCIA MARIA EUGENIA 85

20394328 CARPIO ENZO CRISTIAN RAMON 85

25648893 CASTELLINI AGUSTIN ARIEL 85

14287935 Chaparro Andrea Gladis 85

24479632 CIPOLLONE SONIA EDIT 85

31274174 COIUTTI ESTEFANIA CELESTE 85

32068623 CONIA FLORENCIA DEL VALLE 85

30089091 CORDOBA EMILSE SOLEDAD 85

25955389 CORSONI CRISTIAN PABLO 85

30184335 CROSTA CAROLINA SOLEDAD 85
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26289897 DALESSANDRO ROCIO 85

32751056 DARPIGNOLLE ANTONELLA 85

31027822 DE MICHELE CECILIA 85

29851656 DEVALLE MARIA MERCEDES 85

29926296 DIAZ LUCIANA 85

29725695 DOCOLA JAVIER MARTIN 85

30459107 DOMINA DEBORA CELINA 85

29397218 FADUZ DAVID ALEXIS 85

30517122 FATTORE CAROLINA LUJAN 85

30891903 FERRARI MATIAS DAVID 85

30155355 FIDELIO JOSE ALBERTO 85

26240984 FLORES DIANHA CONCEPCION 85

28762269 FRONTERA REINALDO ANDRES 85

26513714 FUNES LEONARDO 85

25234632 GABELLINI MARIANA AILEN 85

29200921 GALIMBERTI FLAVIA IVANA 85

31119106 GALLESIO MARIANELA MELISA 85

30686766 GARRONE LIA BELEN 85

29616224 GAZZA NATALIA SOLEDAD 85

30155077 GLAGOVSKY LUCIA 85

30256037 INFANTE MARIA CANDELA 85

27092997 MACCHE KARINA ANDREA 85

34509829 MAIDAN NOELIA SILVINA 85

30256291 MATICH SEBASTIAN ANDRES 85

28760678 MEHACA JIMENA L 85

26780801 MINUCCI SANDRO OSCAR 85

28314550 MOSCHITTA LUCIA JUANA 85

31432608 NEGRONI PAULA SILVINA 85

30687000 NICOLAU DAMIAN MATIAS 85

26890332 Olivera Carolina A 85
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31719477 PEREZ HERNANDEZ SEBASTIAN ARIEL 85

30265616 PERSELLO GUILLERMO 85

28566802 POMBO MARIA MERCEDES 85

31973502 PORTELLA FLORENCIA 85

26538798 PRAINO ELEONORA B 85

27124148 PRATTA ILEANA 85

29923962 PREZZAVENTO ROMINA 85

29351189 RODRIGUEZ SANDRA 85

28731439 ROIBON MARIANO VALENTIN 85

25942757 RUIZ LUCIANA 85

31290243 SAGASTIZABAL MARIA VICTORIA 85

30916556 SANCHO CAROLINA SOLEDAD 85

27107711 SAVID SEBASTIAN 85

29953685 SIOUFI MELINA NOEMI 85

26710229 STELLON ROMINA S 85

31696018 TIEPPO MARIEL 85

24322559 TRAVERSO MARISA GABRIELA 85

26662261 TRIPOLONI JAVIER LUIS 85

21962234 VITULLI JUAN PABLO 85

26710752 ZANA LEANDRO 85

30546623 ANZULOVICH GERMAN ALBERTO 80

28566886 BERTOLANO FEDERICO 80

26002511 BRACH MARIA ROSA 80

27937953 CERRA ORNELLA ROMINA 80

34393154 CINALLI SOFIA ANTONELLA 80

29232874 DIAZ PATRICIA MABEL 80

31115951 GARCIA LUCIANA DEBORA 80

16074943 KUIDER DALIDA ZAIDA 80

26073345 MANGIARELLI HERNAN 80

22435977 MESIAS JUAN PABLO 80
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29341974 NOIA CARLOS MARIANO 80

24080769 PAEZ MARIA PAULA 80

29519449 PARENTI ITATI GUADALUPE 80

32103287 PIERONI CECILIA 80

27830839 PIGHIN NATALIA 80

32176652 BALBUENA ANDREA 75

29559053 CABALLERO CRISTIAN 75

32098156 CAMINOS CLAUDIA 75

92740919 CANTELORO AMANDA 75

22652965 CHAVES GUSTAVO RAMON 75

24479829 CRISPINO MARIANA ALEJANDRA 75

27868360 CUADRADO VALERIA SOLEDAD 75

30985705 CUELLO LUCIA MAGALI AINALIN 75

33324941 DEVALLE MANUEL FRANCO 75

30048615 EYHERABIDE MILTON JUAN ANTONIO 75

33070172 GALLASTEGUI MARTIN 75

31339515 GIOVANNI CONSTANZA 75

33514571 GONZALEZ MANUEL RODRIGO 75

32801971 LENSKI SOFIA 75

28101792 MARTINEZ PAMELA VERONICA 75

35462510 MEDINA FRANCO JESUS 75

28821823 MUnOZ LUCAS 75

30787887 NISTA GONZALO MATIAS 75

30489559 OVELAR LORENA 75

30381591 PALERMO LUIS ANTONIO 75

24784974 RAIMONDI MARTA 75

35449668 RIVAS DAINA V 75

26460771 SANCHEZ ROMERO MARIA BELEN 75

28101492 SORAIRE PATRICIA 75

14081315 UBOLDI SILVIA MABEL 75
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27744553 VITANTONIO ALEJANDRA 75

28357734 ALFONSO CINTIA VIVIANA 70

26681742 ALIANDRI RAQUEL SOFIA 70

28249100 ANGHILERSI SEBASTIAN HUGO 70

26603138 AQUINO MARIA VIRGINIA 70

30548359 BACCARO IGNACIO 70

25118767 BARBIERI PInERO FEDERICO DAVID 70

22989553 BECHARA CAROLINA FABIOLA 70

34934607 BONINO NERINA ALEJANDRA 70

26375905 CARDOZO CELINA LAURA 70

28536506 CATAN MARIA CECILIA 70

32659525 DOMINGUEZ ERICA LUCRECIA 70

29616341 DUBRA NOELIA 70

29677669 GARCIA JULIO CESAR 70

17825854 GOMEZ MONICA BEATRIZ 70

29762506 LEDESMA VANESA 70

27690499 LENCI MARIA BELEN 70

22296115 LEO GERMAN 70

31681949 LUCERO MARIA JIMENA 70

25750609 MAZZARO ERICA 70

29402902 OTERO MARIA FERNANDA 70

31535790 OVIEDO PABLO ALBERTO 70

24987693 PATZY TAMARA 70

31696559 PINTO CLAUDIO DAVID 70

24396649 PRINCIPE ANAHI LIS 70

30904041 QUIROZ MIGUEL ANGEL 70

27793739 RASTELLI LAURA NOEMI 70

36538813 ROJO AILIN 70

23027007 ROSSI DANIELA VERONICA 70

27890774 SERRA MARIA VICTORIA 70
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25868525 STAFFORTE CESAR AMILCAR 70

31516246 VANDER MAY SABRINA VICTORIA 70

27823585 VERON VANESA 70
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22387780 VASSIA SERGIO 75

28126724 COSENTINO MARCOS JOSE 72

25713141 GONZALEZ GERMAN 72

20176993 TAPIAS HUGO CESAR 70
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28931123 DE MARIO MARIA S 100

23283821 CARRIZO HERNANDO ANDRES 90

28146190 DI BELLA MARIA ISABEL 90

23837391 GURDULICH EDUARDO MIGUEL 90

32658891 AUDISIO NERINA SOLEDAD 80

34934607 BONINO NERINA ALEJANDRA 80

26375905 CARDOZO CELINA LAURA 80

28536506 CATAN MARIA CECILIA 80

29940355 LAINATTI JUAN PABLO 80

30155459 LOPEZ MATIAS 80

26877425 MIRANDA VICTOR 80

24987693 PATZY TAMARA 80

36538813 ROJO AILIN 80

26662261 TRIPOLONI JAVIER LUIS 80

27680256 FERRARI MARIA LAURA 75

21531983 BALBUENA CLAUDIO ARIEL 70

29559053 CABALLERO CRISTIAN 70

32098156 CAMINOS CLAUDIA 70

29047205 FOCO DIEGO 70

31339515 GIOVANNI CONSTANZA 70

26314566 LOSTUMBO PAOLA 70

32289652 MARCONI MARCELO ALBERTO 70

26667507 MARCONI MARCOS 70

28914822 MORREALE MELISA 70

31079019 PAROLO DAMIAN ALEJANDRO 70

31696559 PINTO CLAUDIO DAVID 70

29953685 SIOUFI MELINA NOEMI 70

29215095 STRAPPA GERARDO ANDRES 70

 Fecha de Impresión: 05/05/2011 11:15:59 Página 10



SELECCIÓN ABIERTA DE PERSONAL PARA LA AGENCIA DE SEGURIDAD VIAL
SEDE ROSARIO

Etapa de Evaluación de Antecedentes
Postulantes Admitidos

Perfil: 4DNI Apellido y Nombres Puntaje
27462490 GIANI FERNANDO GABRIEL 90

28566886 BERTOLANO FEDERICO 87

22435977 MESIAS JUAN PABLO 87

29902260 ROMANO MARCELO FERNANDO 87

28557131 ROMERO JESICA CARINA 87

29526972 ECHEZURI ESTEBAN RUBEN 85

25012640 MUCABARE MATIAS GERMAN 85

21531983 BALBUENA CLAUDIO ARIEL 82

25840802 GIULIANO GRISELDA LORENA ROSARIO 82

30120802 HERNANDEZ MARIA BELEN 82

31473881 CARDONA YANINA 80

18783553 CARMENA MARIA FERNANDA 80

22833213 D ALLEVA HERNAN ARIEL 77

30155459 LOPEZ MATIAS 77

30916556 SANCHO CAROLINA SOLEDAD 77

27539212 DUBRA MARIANA 75

33070172 GALLASTEGUI MARTIN 75

29677669 GARCIA JULIO CESAR 75

25713141 GONZALEZ GERMAN 75

16074943 KUIDER DALIDA ZAIDA 75

16745209 TORRES ULISES JUAN 75

28249100 ANGHILERSI SEBASTIAN HUGO 72

28968993 CASTRO MAURO F 72

30048615 EYHERABIDE MILTON JUAN ANTONIO 72

29397218 FADUZ DAVID ALEXIS 72

29341974 NOIA CARLOS MARIANO 72

31719477 PEREZ HERNANDEZ SEBASTIAN ARIEL 72

31970945 SANTILLAN MARIA LAURA 72

21962234 VITULLI JUAN PABLO 72

92740919 CANTELORO AMANDA 70
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35449491 DERMA MAURO 70

29928665 DIAZ PABLO ESTEBAN 70

26073345 MANGIARELLI HERNAN 70

32289652 MARCONI MARCELO ALBERTO 70

29389136 OROZ FERNANDO MARTIN 70

29677937 ROMERO VERONICA VANESA 70

20535831 SANCHEZ RITA 70

30048478 YELIN ALEXIS JONATAN 70
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31787274 ALVAREZ PICCO MARIA FLORENCIA 95

30619597 GARCIA MARIA GUADALUPE 95

24902231 GARCIA MARIA JIMENA 95

30890711 GRITTI VIRGINIA 95

32287861 JAIMOVICH JUAN MANUEL 95

29607372 CAUDET NOELIA SOLEDAD 90

22387780 VASSIA SERGIO 90

32500788 BARBIERI SOFIA AGOSTINA 85

32513593 BASUALDO CELINA ROCIO 85

29933899 Bedini Andrea Luciana 85

20394328 CARPIO ENZO CRISTIAN RAMON 85

29233857 CASANAVE MARIA MONICA 85

26315110 COLUCCI HERNAN 85

24606654 DUARTE MARCELO ANTONIO 85

30155077 GLAGOVSKY LUCIA 85

30256037 INFANTE MARIA CANDELA 85

30256291 MATICH SEBASTIAN ANDRES 85

28760678 MEHACA JIMENA L 85

26780801 MINUCCI SANDRO OSCAR 85

28314550 MOSCHITTA LUCIA JUANA 85

26538798 PRAINO ELEONORA B 85

26710752 ZANA LEANDRO 85

34393154 CINALLI SOFIA ANTONELLA 80

29232874 DIAZ PATRICIA MABEL 80

27539212 DUBRA MARIANA 80

30120802 HERNANDEZ MARIA BELEN 80

24386104 COSTELLO DAMIAN 75

30985705 CUELLO LUCIA MAGALI AINALIN 75

29928665 DIAZ PABLO ESTEBAN 75

25840802 GIULIANO GRISELDA LORENA ROSARIO 75
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26314566 LOSTUMBO PAOLA 75

28914822 MORREALE MELISA 75

28821823 MUnOZ LUCAS 75

30787887 NISTA GONZALO MATIAS 75

29902260 ROMANO MARCELO FERNANDO 75

29677937 ROMERO VERONICA VANESA 75

14758498 VALIENTE ELVIRA I 75

28249100 ANGHILERSI SEBASTIAN HUGO 70

29616341 DUBRA NOELIA 70

29526972 ECHEZURI ESTEBAN RUBEN 70

23262744 LEIVA JUAN MANUEL 70

25012640 MUCABARE MATIAS GERMAN 70

29389136 OROZ FERNANDO MARTIN 70

29402902 OTERO MARIA FERNANDA 70

31290272 PALACIOS MARIANA VALERIA 70

29690640 PART JUAN IGNACIO 70

35449668 RIVAS DAINA V 70

28557131 ROMERO JESICA CARINA 70

30048478 YELIN ALEXIS JONATAN 70
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29112319 DI MONTE NOELIA 100

23317159 MIRANDA CECILIA 100

23274841 STICCONI MONICA EVANGELINA 95

22087923 Alvarez Jorgelina 90

27761051 ARAMBURU JOSEFINA 90

30184335 CROSTA CAROLINA SOLEDAD 90

23457966 BELTRAMONE MARIA FLORENCIA 85

26703282 CAPARROZ LUCIANO DAMIAN 85

31277649 GRAZIOSI MARiA VICTORIA 85

31681840 OLLACARIZQUETA MICAELA 85

28913066 PALESTRO MARIA JORGELINA 85

27971026 SORIA JORGELINA 82

22283296 Bechara Baladi Lionel Ivan 80

29933899 Bedini Andrea Luciana 80

30103403 BERTA MARIA AGUSTINA 80

27318400 Besso Carla V 80

28914372 BRESSAN FLORENCIA 80

14287935 Chaparro Andrea Gladis 80

25453463 FARINA FLORENCIA INES 80

30687000 NICOLAU DAMIAN MATIAS 80

20142078 PERONJA MARCELA 80

32566294 Baret Giovanna Yael 77

30072465 Mareque Sabrina Maria del Lujan 77

32287633 MICHNINK IRINA LUDMILA 77

28881116 MORALES JESICA MARIA DE LUJAN 77

30797410 NAPUT NEME AYELEN 77

25840607 Ponce Carolina Haydee 77

31815280 SANCHEZ JUY VICTORIA 77

26730380 UBILLUS ANDREA ALEJANDRA 77

30089091 CORDOBA EMILSE SOLEDAD 75
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25234632 GABELLINI MARIANA AILEN 75

31119106 GALLESIO MARIANELA MELISA 75

30155233 Marconi Juan Pablo 75

30839031 Nigro Abasolo Maria de los Milagros 75

32217289 NUDENBERG MARIANA ANDREA 75

26890332 Olivera Carolina A 75

30390858 PAGANINI MA CONSTANZA 75

28308993 PAGLIA VALERIA NILVIA 75

31290243 SAGASTIZABAL MARIA VICTORIA 75

31022149 SMALDONE MARiA NATALIA 75

24322559 TRAVERSO MARISA GABRIELA 75

31339219 VICTTORE DARIO ADOLFO 75

25381620 Boggino Mariana 70

31250479 Bonsembiante Juan P 70

29415799 Borzone Leandro 70

31243808 Cipriani Natalia Paula 70

29449616 CONTE MARIA EUGENIA 70

26789567 GAIAZZI MONICA ANDREA 70

27518539 GORTARI MARTIN MIGUEL 70

29001065 LORENZO DANIELA FERNANDA 70

24282636 MARCONI PAULA 70

30073915 MASETTI CECILIA 70

25975539 PASQUINELLI VANINA ALEJANDRA 70

26604291 PRINCIPE CAROLINA RITA 70

30686861 PUGLIESE ROMINA LAURA 70

30103073 Roldan Natalia Soledad 70

24151204 RZEPECKI VANESA 70

11446253 SANTOS STELLA MARIS 70

 Fecha de Impresión: 05/05/2011 11:15:59 Página 16



SELECCIÓN ABIERTA DE PERSONAL PARA LA AGENCIA DE SEGURIDAD VIAL
SEDE ROSARIO

Etapa de Evaluación de Antecedentes
Postulantes Admitidos

Perfil: 7DNI Apellido y Nombres Puntaje
27539086 UKIC MARIA PAOLA 97

23320765 INGARAMO MARIA ALEJANDRA 85

29139174 BLANCHI MARIA MELINA 80

31432608 NEGRONI PAULA SILVINA 80

28177445 RITTATORE MARIA EUGENIA 80

29209104 SOSA LUCIANA INES 80

29200921 GALIMBERTI FLAVIA IVANA 75

26871047 ZAPIA MARIA LAURA 75

26373657 FREGONI YANINA CECILIA 70
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29926359 LOBO LAURA 100

28499839 BOTTARELLI ELIANA 92

31695853 TIRABASSO PAULA 82

29007177 ABECASIS JOSE EMILIO 80

25453831 GENOVESE MARIELA L 75
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Perfil: 9DNI Apellido y Nombres Puntaje
22698778 RUIZ CELINA M 90

28999832 ARCA ROMINA VANESA 85

24779183 HUERTA MARIA GUILLERMINA 82

29662734 PETRONILLI MARIA EUGENIA 77

24054942 FABBRI LORENA 75

31273608 VERGINI MARIA ADELAIDA 75

 Fecha de Impresión: 05/05/2011 11:15:59 Página 19



SELECCIÓN ABIERTA DE PERSONAL PARA LA AGENCIA DE SEGURIDAD VIAL
SEDE ROSARIO

Etapa de Evaluación de Antecedentes
Postulantes Admitidos

Perfil: 10DNI Apellido y Nombres Puntaje
26356741 GRASSO MARIANA 100

29232512 LEMOS NATALIA ANALIA 82

28745553 MARRAISO VANESA 80

31681761 ALVAREZ MARIA SOLEDAD 77

26210809 RENZI ARIEL GUILLERMO 75

30686534 SINGER MARINA 75

31432790 TAGLIONA ROMINA LAURA 75

31696018 TIEPPO MARIEL 75

14081437 LEMBO GUILLERMO E 70
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SELECCIÓN ABIERTA DE PERSONAL PARA LA AGENCIA DE SEGURIDAD VIAL
SEDE ROSARIO

Etapa de Evaluación de Antecedentes
Postulantes Admitidos

Perfil: 11DNI Apellido y Nombres Puntaje
23983718 PISTARELLI HERNAN 95

17229254 TORRES DIEGO FERMIN 92
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SELECCIÓN ABIERTA DE PERSONAL PARA LA AGENCIA DE SEGURIDAD VIAL
SEDE ROSARIO

Etapa de Evaluación de Antecedentes
Postulantes Admitidos

Perfil: 12DNI Apellido y Nombres Puntaje
24720670 PAGANO VALQUIRIA 95

26975638 ABRIATA NOELIA 90

24300434 BORRE MARINA 85

30074150 SORBELLINI PAOLA 82

31086232 ACORONI PAULA M 80

23281500 REVIGLIO ANA 77

29841083 ROLLE CECILIA 75
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SELECCIÓN ABIERTA DE PERSONAL PARA LA AGENCIA DE SEGURIDAD VIAL
SEDE ROSARIO

Etapa de Evaluación de Antecedentes
Postulantes Admitidos

Perfil: 13DNI Apellido y Nombres Puntaje
29233857 CASANAVE MARIA MONICA 85

29520617 JACOBI LUCIANA MARISOL 85

24606654 DUARTE MARCELO ANTONIO 82

25666428 FEU DEBORA 82

20409287 RUEDI BIBIANA 75

31196397 SOSA CARLOS FERNANDO 75

24960365 FEDRE JORGE M 70
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SELECCIÓN ABIERTA DE PERSONAL PARA LA AGENCIA DE SEGURIDAD VIAL
SEDE ROSARIO

Etapa de Evaluación de Antecedentes
Postulantes Admitidos

Perfil: 14DNI Apellido y Nombres Puntaje
23485773 HERGENREDER ALVARO 95

29097747 COSCI ALEJANDRO E 75

30285629 DANELON ViCTOR M 75

25806458 ALESIO MONICA BEATRIZ 70
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